

Poznań, dnia 18-09-2012
EZ/350/105/2012/___1201_____

**Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne**

Dotyczy: **Zakup i dostawa artykułów stomijnych. [350/105/2012]**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji na które udzielamy odpowiedzi oraz modyfikujemy specyfikację.

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI:

Na str. 4 jest

Wiedza i doświadczenie

W celu wykazania spełnienia w/w warunku należy złożyć:

W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art.24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm), spełniają warunki i wymagania określone w art. 22 ust. 1 w/w ustawy oraz przedłożą wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie

- Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej 1 zamówienie odpowiadającego swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia
Wykonawca na potwierdzenie przedmiotowego warunku przedłoży wykaz wykonanych bądź wykonywanych dostaw wraz z dokumentem potwierdzającym, że te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
- Oświadczenie o spełnieniu warunku
Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/ nie spełnia.

Winno być:

Wiedza i doświadczenie

W celu wykazania spełnienia w/w warunku należy złożyć:

W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art.24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm), spełniają warunki i wymagania określone w art. 22 ust. 1 w/w ustawy oraz przedłożą wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie

- Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej 1 zamówienie odpowiadającego swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia
Wykonawca na potwierdzenie przedmiotowego warunku przedłoży wykaz wykonanych bądź wykonywanych dostaw wraz z dokumentem potwierdzającym, że te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
- Oświadczenie o spełnieniu warunku
Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/ nie spełnia.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

1. Czy Zamawiający dopuszcza w pak. 1 worek stomijny jednoczęściowy w rozmiarze 10-76 mm z przyklepcem warstwowym (hydrokolidowy)? **Odpowiedź: TAK.**
2. Czy Zamawiający w pak. 1 dopuszcza worek jednoczęściowy w rozmiarze 12-75mm? **Odpowiedź: TAK.**
3. Czy Zamawiający dopuszcza w pak. 2 worek stomijny jednoczęściowy w rozmiarze 10-76mm z przyklepcem warstwowym (hydrokolidowy)? **Odpowiedź: NIE. Taki produkt można zaproponować w pakiecie nr 1. W tym przypadku zależy Zamawiającemu na worku z przyklepcem o mniejszym rozmiarze.**
4. Czy Zamawiający w pak. 2 dopuszcza worek jednoczęściowy w rozmiarze 12-75mm? **Odpowiedź: Odpowiedź: NIE. Taki produkt można zaproponować w pakiecie nr 1. W tym przypadku zależy Zamawiającemu na worku z przyklepcem o mniejszym rozmiarze.**
5. Czy Zamawiający w pak. 3 dopuszcza worek urostomijny z warstwowym przyklepcem (hydrokolidowy) z rozmiarze 10-76mm? **Odpowiedź: NIE. Zamawiającemu zależy na produkcie o mniejszych rozmiarach przylepca.**
6. Czy Zamawiający w pakiecie 6 dopuszcza spray do pielęgnacji skóry wokół stomii, który posiada takie same właściwości jak „druga skóra” **Odpowiedź: Nie. Winien być zaoferowany środek ochronny „druga skóra” (chusteczki). Chusteczki w opakowaniu jednorazowego użytku są produktem bardziej praktycznym w użytku szpitalnym Zamawiającego.**

-
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 worków stomijnych zapinanych na klamrę? **Odpowiedź: Nie. Produkt niezgodny ze specyfikacją. Wymagany produkt ze zintegrowanym zamknięciem worka (rzepy). Takie produkty są nowocześniejsze – proponowane klamry są za sztywne.**
 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 worków urostomijnych w rozmiarze 12-55 mm? **NIE. Wymagane jest 10-66 mm zgodnie z wymiarami w specyfikacji.**
 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 4 rękawów do irygacji jednoczęściowych? **Odpowiedź: NIE. Produkt niezgodny ze specyfikacją. Rękawy przyklepiane często są zawodne (nieuszczelne) w czasie wykonywania irygacji.**
 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 5 rękawów do irygacji jednoczęściowych? **Odpowiedź: NIE. Produkt niezgodny ze specyfikacją. Rękawy przyklepiane często są zawodne (nieuszczelne) w czasie wykonywania irygacji**
 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 7 środka (zmywacza w areozolu), którego do zachowania objętości potrzeba 540 sztuk (1 szt.-50 ml) i tym samym zezwoli na zmianę ilości w formularzu asortymentowo-cenowym? **Odpowiedź: Nie. Bardziej praktyczne są opakowania większe. Musi być to ośrodek mający właściwości myjące, a nie przeznaczony do odklejania przylepca stomijnego.**

Z poważaniem,
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna